do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy. Cena díla je 

stanovena na základě nabídkového položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy, takto: 

Cena bez DPH celkem: 141 710 Kč bez DPH 

(slovy: stočtyřicetjednatisícsedmsetdeset korun českých) 

4. 2  Zhotovitel prohlašuje, že sjednaná cena za provedení díla obsahuje veškeré práce a dodávky 

potřebné k řádnému provedení díla a je cenou maximální, popřípadě bude snížena dle skutečného 

provedení prací.